

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře!!!

Číslo objednávky uvádějte na faktuře !!!



## OBJEDNÁVKA

**Objednávka č.:** OMH/71/2021/Ju

Vyřizuje: Josef Jůzl  
Odbor: Odbor místního hospodářství  
Tel: 565518190  
E-mail: josef.juzl@mesto-humpolec.cz  
Datum: 15.07.2021  
Č.j: MUHU/31629/2021/Ju  
Sp.zn.: 46/2021

**Odběratel a fakturační adresa:**

Město Humpolec  
Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

**IČ:** 00248266 **DIČ:** CZ00248266

tel.: +420 565 518 111, fax: +420 565 518 199  
e-mail: urad@mesto-humpolec.cz  
www: www.mesto-humpolec.cz

**Adresát:**

EUROGREEN CZ s.r.o.  
Náměstí Jiřího 2  
40756 Jiřetín pod Jedlovou

**IČ:** 64651959  
**DIČ:**

Regenerace travnaté plochy fotbalového hřiště v Humpolci, ulice Okružní.

Regenerační práce realizované podle cenové nabídky.

Lhůta plnění : 16.07.2021 - 31.07.2021

**Cena celkem s DPH : 81 168,01 Kč**

Dne: 15.07.2021

Josef Jůzl  
vedoucí odboru OMH



## Cenová nabídka regeneračních prací pro rok 2021

Eurogreen CZ s. r. o., náměstí Jiřího 2, Jiřetín pod Jedlovou středisko Horní Cerekev

<b>129</b>	Technické služby Humpolec	Kontakt:	Hynek
	Okružní 637	<b>8100</b>	724340823
39601	Humpolec	0	m <sup>2</sup>
		<b>datum odeslání</b>	<b>09.06.2021</b>
		zpracoval: ing. Jiří Svatek telefon: 733 533 913	Rozměr hřiště šířka m: délka m:

### Regenerační práce včetně dopravy 2021

pol.č.	popis položky	m.j.	m.j.	jedm.cena	po slevě	cena bez DPH	cena s DPH 21%
1	Vertikutace strojem Amazone	m2	7000	3,60 Kč	2,99 Kč	20 916,00 Kč	25 308,36 Kč
2	Vertikutace (zapůjčení stroje vč. dopravy)	ks		0,00 Kč	4 600,00 Kč	- Kč	- Kč
3	Vertikutace provzdušňovacím rámem	ks		0,00 Kč	0,00 Kč	- Kč	- Kč
4	Zapískování pískovačkou Portax	t<25		0,00 Kč	0,00 Kč	- Kč	- Kč
5	Zapískování pískovačkou Portax	t 25-60	30	420,00 Kč	348,60 Kč	10 458,00 Kč	12 654,18 Kč
6	Zapískování pískovačkou Portax	t>60		0,00 Kč	0,00 Kč	- Kč	- Kč
7	Dodávka písku na pískování vč. dopravy	t	30	350,00 Kč	280,00 Kč	8 400,00 Kč	10 164,00 Kč
8	Aerifikace	m2		0,00 Kč	0,00 Kč	- Kč	- Kč
9	Hloubkové provzdušnění - Verti-Drain	m2	7000	4,00 Kč	3,32 Kč	23 240,00 Kč	28 120,40 Kč
10	Terramat	m2		0,00 Kč	0,00 Kč	- Kč	- Kč
11	Smykování	m2	7000	0,70 Kč	0,58 Kč	4 067,00 Kč	4 921,07 Kč
12	Aerifikační (travní sečkou) dosev bez osiva	m2		0,00 Kč	0,00 Kč	- Kč	- Kč
13	Dosev včetně osiva (30 g/1m2)	m2		0,00 Kč	0,00 Kč	- Kč	- Kč
14	Postřik proti plísni sněžné	m2		0,00 Kč	0,00 Kč	- Kč	- Kč
15	Postřik proti houbovým chorobám	m2		0,00 Kč	0,00 Kč	- Kč	- Kč
16	Drnování brankovišť	m2		0,00 Kč	0,00 Kč	- Kč	- Kč
17	Vertikutace hřiště s UT povrchem	m2		0,00 Kč	0,00 Kč	- Kč	- Kč
18	Příplatek na dopravu nad 100 km	km		0,00 Kč	0,00 Kč	- Kč	- Kč
19	Chem. ošetření proti dvouděl. plevelům	m2		0,00 Kč	0,00 Kč	- Kč	- Kč
20	Chem. ošetření uměl.povrchu proti mechu	m2		0,00 Kč	0,00 Kč	- Kč	- Kč
21	Čištění umělého trávníku - jednorázové	m2		0,00 Kč	0,00 Kč	- Kč	- Kč
22	Hnojení hřiště - rozmetadlo	ks		0,00 Kč	0,00 Kč	- Kč	- Kč
23	Půdní vzorek (1750,- Kč s DPH21%)	ks	1	1 446,28 Kč	1 446,28 Kč	1 446,28 Kč	1 750,00 Kč
24	Rorekce - sleva půdní vzorek	ks	1	-1 446,28 Kč	-1 446,28 Kč	- 1 446,28 Kč	- 1 750,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>							
<b>Sleva na regenerační práce</b>					17%		
<b>Regenerační práce po slevě celkem</b>		<i>bez</i>	67 081,00 Kč				
<b>Regenerační práce po slevě celkem s DPH 21%</b>							<b>81 168,01 Kč</b>

Cena obsahuje dodávku písku (praný 0/2, 0/4, třída A)

